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АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07.12.2015                                                                                                   № 121-р
станица Вышестеблиевская

Об установлении надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе муниципальным служащим администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  на 2016 год

На основании решения LVII сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 26 ноября 2012 года № 224 «Об утверждении Положения «О порядке назначения и выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу  за выслугу лет на муниципальной службе муниципальным служащим администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»:
1. Установить надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе муниципальным служащим администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (приложение).
2. Распоряжение администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 14 февраля 2013 года № 10-р «Об установлении надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе муниципальным служащим администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на директора  муниципального казенного  учреждения  «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.И. Шевченко.

4. Распоряжение вступает в силу  с 1 января 2016 года. 

Глава Вышестеблиевского 
сельского поселения                                                                          
Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди
                                                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                  к распоряжению

                                                                                                                                                администрации

                                                                                                                                                        Вышестеблиевского

                                                                                                                                                        сельского поселения

                                                                                                                                                         Темрюкского района 
                                                                                                                                                                   от 07.12.2015 г№ 121-р
Список  муниципальных служащих
администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	№№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	Группа должностей муниципальной службы
	Общий стаж
на 1.01.2016
	Надбавки к должностному окладу за 2016 год по месяцам, %
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	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Шевченко Николай Дмитриевич
	Заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения
	главная
	7 л

2 м

11 дн.
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15

	2.
	 Бедакова Лариса Николаевна
	Начальник общего отдела
	ведущая
	21 л

11 м
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30

	3.
	Колмык Денис Валерьевич
	Начальник  отдела имущественных и земельных отношений
	ведущая
	6 м

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	10
	10
	10
	10
	10
	10


Глава Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района                                                                                                                                                   П.К. Хаджиди
